Mẫu số: 01/XC

Nghị định 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020

     CỤC THUẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THUẾ THỊ XÃ AN NHƠN               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:                                                       An Nhơn, ngày     tháng     năm

THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn xuất cảnh

Kính gửi: Cục Quản lý Xuất nhập cảnh – Bộ Công an

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;

Căn cứ Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam số 49/2019/QH14;

Căn cứ Điều 21 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế.

Chi cục Thuế thị xã An Nhơn thông báo:

1. Tạm hoãn xuất cảnh:

Đối với: Bà LÊ THỊ THÚY VÂN;

Ngày tháng năm sinh: 01/10/1964; Giới tính: Nữ;

Quốc tịch: Việt Nam;

Căn cước công dân: 052164004655, ngày cấp: 11/08/2021, nơi cấp: Cục Cảnh

sát QLHC về TTXH;

Nơi cư trú hiện nay: Số 58 Trần Phú, phường Bình Định, thị xã An Nhơn,

tỉnh Bình Định.

Địa chỉ trụ sở kinh doanh: Số 58 Trần Phú, phường Bình Định, thị xã An

Nhơn, tỉnh Bình Định.

Là người đại diện theo pháp luật Công ty TNHH May mặc Huy Hoàng; Mã

số thuế: 4101419355; Địa chỉ: Số 58 Trần Phú, phường Bình Định, thị xã An Nhơn,

tỉnh Bình Định.

2. Lý do tạm hoãn xuất cảnh: Bà Lê Thị Thúy Vân là người đại diện theo

pháp luật của Công ty TNHH May mặc Huy Hoàng đang bị cưỡng chế thi hành

quyết định hành chính về quản lý thuế chưa hoàn thành nghĩa vụ nộp thuế.

3. Thời gian tạm hoãn xuất cảnh: Kể từ ngày ký Thông báo này đến ngày

người nộp thuế hoàn thành nghĩa vụ nộp thuế vào ngân sách nhà nước.

4. Bộ phận được giao xử lý: Đội Kiểm tra thuế, Chi cục Thuế thị xã An Nhơn,

điện thoại: 0256.835609./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bà: Lê Thị Thúy Vân;

- Công ty TNHH May mặc Huy Hoàng;

- Cục Thuế tỉnh Bình Định (báo cáo);

- Website Cục Thuế tỉnh Bình Định;

- Lãnh đạo CCT;

- Đội NV;

- Lưu: VT, KTr.

   CHI CỤC TRƯỞNG

     Phạm Trung Thắng

		2024-12-23T15:14:28+0700

		2024-12-23T16:57:45+0700

		2024-12-23T22:28:43+0700

		2024-12-23T22:28:43+0700

		2024-12-23T22:28:43+0700

		2024-12-23T22:28:43+0700

		2024-12-23T22:28:43+0700